



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PLU.4001.189.2024.RW

Gdańsk dnia 23.07.2024 r.

Sygn. 267832

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, na zadanie pn.: „Przebudowa ulic Kłosowej i Krętej w Gdańsku w ramach zadania pn.: „Przebudowa i budowa dróg lokalnych w różnych dzielnicach miasta" o sygn. zam. 80/BZP-U.510.79.2024/KW.

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

część 1 - Przebudowa istniejącego chodnika w ul. Kłosowej w połączeniu z remontem nawierzchni bitumicznej jezdni:

Pytanie 1

Proszę o informacje czy elementy nawierzchni tj. Płytki, kostka, krawężniki mają być w całości nowe czy należy wykorzystać jakieś elementy z rozbiórki? Jeżeli z rozbiórki to jaki % materiałów z rozbiórki należy przyjąć?



Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że elementy nawierzchni tj. płytki, kostka, krawężniki należy przyjąć w całości nowe.

Pytanie 2

Proszę o podanie ilości i wprowadzenie jej do kosztorysu dla oznakowania P-25 na najazdach na jezdni w kolorze zbliżonym do białego.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym znajdują się pozycje 80 i 81 zawierające wykonanie przedmiotowego oznakowania.

Pytanie 3

Czy kostka 12x12x12 ma być surowo łupana?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że wspomniana kostka 12x12 do zastosowania jako ściek przykrawężnikowy z dwóch rzędów kostki kamiennej rzędowej – może być surowo łupana.

Pytanie 4



Czy przedmiot zamówienia (w zakresie ul. Kłosowej) obejmuje wykonanie niecek retencyjnych? Jeżeli tak, proszę o wprowadzenia odpowiednich pozycji w kosztorysie.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania niecek retencyjnych.

Pytanie 5

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest dostarczenie i wykonanie wygradzeń przeciwsolnych? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości i wprowadzenie odpowiedniej ilości do przedmiaru.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że wygradzenia przeciwsolne ujęte są w pozycji 187. Zmieniono opis pozycji w kosztorysie ofertowym. W załączeniu Zamienny załącznik nr 4 do OPZ Kosztorys ofertowy zamienny.

Pytanie 6

Czy regulacja pokryw studni rewizyjnych ma polegać tylko na regulacji pionowej czy należy wymienić jakieś elementy na nowe?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, że wskazane informacje znajdują się w opisie poz. 163 i 164. Dodatkowo Wykonawcę obowiązują zapisy pkt. 4.15q-u OPZ.



Pytanie 7

Czy będzie konieczne zawarcie umowy o ochronie drogi? Jeżeli tak to na jaką kwotę?

Odpowiedź 7

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawcę winien prowadzić roboty zgodnie z zapisami pkt. 4.7 OPZ. Koszty z tym związane należy uwzględnić w kosztach ogólnych budowy i cenie ofertowej.

Pytanie 8

Proszę o informacje czy przedmiot zamówienia obejmuje drzewa i krzewy do przycięcia zgodnie z inwentaryzacją zieleni? Jeżeli tak to proszę o wprowadzenie odpowiednich pozycji w kosztorysie.

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że dodano do kosztorysu poz. 30 -33. Zmianie ulega harmonogram rzeczowo-finansowy dla ul. Krętej. W załączeniu Zamienny załącznik nr 4 do OPZ Kosztorys ofertowy zamienny oraz Zamienny Zał. nr 9.2 do SWZ Wzór harmonogramu rzeczowo-finansowego robót - Część nr 2 – harmonogram zamienny.

Pytanie 9

Zgodnie z przedmiarem do wykonania w zakresie części drogowej jest obrzeże betonowe 30x8cm. Zgodnie z opisem PW należy wykonać obrzeże kamienne 8x30x100. Proszę o wyjaśnienie, ile którego materiału należy wbudować? Proszę o weryfikację kosztorysu.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że należy wykonać obrzeże kamienne. Należy wykonać obrzeża kamienna zgodnie z PW 8x25x100. Poprawiono opis poz. 25 kosztorysu ofertowego. W załączeniu Zamienny załącznik nr 4 do OPZ Kosztorys ofertowy zamienny.

Pytanie 10

W odpowiedziach do poprzedniego przetargu ul. Krętej krawężnik jest podzielony ilościowo na różne typy. Czy w tym przetargu również tak należy go przyjąć? Jeżeli tak to proszę o weryfikację kosztorysu.

Odpowiedź 10

Zamawiający wyjaśnia, że materiały należy wbudować zgodnie z opisem PW tj. krawężnik kamienny 15x30x100 = 40 mb, opornik kamienny 12x25x100 = 395 mb, opornik kamienny fazowany 12x25x100 = 265 mb, co daje zgodnie z przedmiarem 660 (395 mb+265 mb)+ 40mb = 700 mb. Należy wbudować obrzeże kamienne 8x25x100 = 210 mb. Zmieniono opis i ilość poz. 26 w kosztorysie ofertowym. Dodano pozycje 26b i 26c do kosztorysu ofertowego. W załączeniu Zamienny załącznik nr 4 do OPZ Kosztorys ofertowy zamienny.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 23-07-2024



W załączeniu:

1. Zamienny zał. NR 4 do OPZ Kosztorys ofertowy zamienny.
2. Zamienny Zał. nr 9.2 do SWZ Wzór harmonogramu rzeczowo-finansowego robót - Część nr 2 - harmonogram zamienny.